
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. SML-PMŠ/HŘ/02/2017 
 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
ve smyslu ust. § 2586 a následujících 

 
I. Smluvní strany 

 
Objednatel: Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 

IČO: 00303461  DIČ: CZ00303461 
 
Zastoupené:  společností Podniky města Šumperka a.s., Slovanská 21, 787 01 Šumperk, 

IČO: 65138163  DIČ: CZ65138163 
 

kterou dále zastupuje 
Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček – ředitel PMŠ a.s. na základě pověření ze dne 15.6.2015 
 

a 
 
Zhotovitel:  STAVOKOMPLEX TVM, s.r.o. Hrabenov 92, 789 63 Ruda nad Moravou 

IČO: 25827375 DIČ: CZ25827375 
 
 
Dodatek upravuje níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo. Ostatní, zde neuvedená ustanovení zůstávají 
v platnosti. 
 

Stavba: „Stavební úpravy objektu správce hřbitova a veřejné WC v Šumperku“ 
 

V. Cena za dílo 
Při provádění stavebních prací došlo k nepředvídatelným změnám, které ovlivnily celkovou nabídkovou 
cenu. Potřeba těchto staveních prací je nezbytná pro dokončení díla. Vícepráce byly oběma stranami 
vzájemně odsouhlaseny při kontrolních dnech stavby ze dne 10.1.2018, 14.3.2018, 26.4.2018 a 23.5.2018. 
Nabídkový rozpočet na provedení víceprací, které vznikly v průběhu realizace byla odsouhlasen a cena za 
dílo se mění následovně:  
 
Původní celková cena: 2 248 858,-Kč cena bez DPH   
Vícepráce:      238 662,-Kč cena bez DPH   
Nová celková cena:  2 487 520,-Kč  cena bez DPH   
 
Objednatel: Město Šumperk zastoupené společností Podniky města Šumperka a.s., Slovanská č.21, 

787 01 Šumperk 
Zastoupený: Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček – ředitel společnosti Podniky města Šumperka a.s. 
 
 
 
V Šumperku dne: 05.06.2018    ..................................... 
         Podpis 
  
Zhotovitel: STAVOKOMPLEX TVM, s.r.o. Hrabenov 92, 789 63 Ruda nad Moravou 
 
 
 
V Šumperku dne: ……………..    ................................... 
         Podpis 
 
Příloha: Rekapitulace nabídkového rozpočtu z 31.05.2018 


